¹⁾ Praesent. r. cath., promovetur c. reserv. pens. usque ad summam 4940 duc. auri de Camera ac 13 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... vac. can.^{tua} ac praeb. Salamantin., erig. mont. piet. (AC 37 f. 137); nat. in loco de Casas de don Antonio nullius seu Pacen. dioec., bapt. 30 Nov. 1704, pbr., doct. iur. utr. univ. Salamantin., iam vic. gen. Caesaraugustan. et Salamantin., inquisitor civ. Vallisoletan. (P. Cons. 160 f. 191 ss.); consecr. in civ. Vallisoletan. 29 Sept. 1771 ab ep. Vallisoletan. (Iuramenta 6 f. 58); ob. 25 Jul. 1777 (Gams 32).

²⁾ Absolv. a vinc. Septen., praesent. r. cath., tr. c. reserv. pens. usque ad summam 5232 duc. auri de Camera et 9 1/2 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., erig. mont. piet. (AC 39 f. 67); ob. 10 Maii 1800 (Gams 32).

Conchen. (in America merid.)

¹⁾ Clemens PP. XIV 16 Ian. 1769 per decr. S. Congr. Consist. civ. Conchen. c. suis finitimi eidemque annexis locis et territoriis a dioec. de Quito dismembrat et praedictam civ. in epalem civ. erigit (A. Cons. 1787 pars II f. 180); suffrag. metrop. Liman. (P. Cons. 202 f. 111 s.); taxa 33 1/3 flor. (AC 40 f. 82').

²⁾ Absolv. a vinc. Carysten., praesent. r. cath., tr. c. decr. ... prof. fidei et iuram. fidel., instr. suppellect., instit. sem., erig. dom. epalis et mont. piet. (AC 40 f. 82'); tr. ad eccl. de Truxillo 3 Jul. 1798.

³⁾ Praesent. r. cath., promovetur c. ind. ... cons. ep. et 2 dign. in Indiis, prof. fidei, c. decr. ... vac. decanatus Popayanen., constr. cathedr. et dom. epalis, erig. mont. piet. (S. Br. 4401 f. 117 s.); nat. in oppido de Cali dioec. Popayanen., bapt. 12 Sept. 1735, pbr., doct. theor., lect. iur. can. coll. maioris de Quito, mag. ac rector sem. epalis, provisor et vic. gen. de Quito (P. Cons. 202 f. 105 ss.); tr. ad eccl. de Quito 23 Dec. 1801 (AC 49 f. 239); ob. ante 2 Oct. 1818 (AC 52 f. 168).

Concordien.

¹⁾ A. 1761: Civ. Concordien. inhabitatur a 1000 circ. incolis, sub dominio temporali reipublicae Venetae; eccl. cathedr. sub invocatione S. Stephani suffrag. metrop. Utinen.; in ea sunt 2 dign. et 10 can.^{tua}; valor ann. fr. mens. epalis 3000 circ. scut. mon. Rom. (P. Dat. 138 f. 21' s.); taxa 400 flor. (AC 35 f. 316).

²⁾ Absolv. a vinc. Famagustan., tr. c. reserv. pens. usque ad summam 500 scut. mon. Rom. pro pers. nominandis, c. decr. ... vac. omnia benef.

. que obtinet, suspenso ... ad obitum, repar. cathedr. et dom. epalis, erig. mont. piet. (AC 35 f. 316); tr. ad Vicentin. 12 Jul. 1779.